wykazujący stratę netto w wysokości 20.034,79 zł (dwudziestu tysięcy 

trzydziestu czterech złotych 79/100),--------------------------------------------  

c) rachunek przepływów  środków pieniężnych za okres od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r.,  wskazujący zmniejszenie środków pieniężnych o kwotę 9.522,49 

zł (dziewięć tysięcy pięćset  dwadzieścia dwa złote 4 9/100),---------------------  

d) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym, wykazujący kapitał  

(fundusz) własny na koniec okresu w kwocie –  121 109,34 zł (minus sto 

dwadzieścia jeden tysięcy sto dziewięć 34/100), ---------------------------------  

e) informację dodatkową obejmującą wprowadzenie do sprawozdania 

finansowego oraz dodatkowe informacje i  objaśnienia. --------------------------  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.